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Cd: SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
pl COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Identificación de pago : : - Red bancaria 
Número de identificación 0992263954001 
CEPfKkNúmero de Seria) 870288755034 
Código Impuesto 1021 
impuesto IMPUESTO RENTA (SOCIEDADES) 

SA | 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social LUISFI S.A. 

¡ Periodo Fiscal 0/2009 
| Fecha de Declaración 28/07/2009 

Fecha de Vencimiento 28/07/2009 
| Hora de Declaración 11:13:02 AM 

Fecha Máxima de PIO co cc rece ...28/07/2009 

| VALORES A PAGAR 
| Total impuesto a Pagar $ 0.00 
| intereses por mora $ 107.98 

- Multas $ 3.24 

| Total PR nr e e 144,22 

| FORMA DE PAGO 
| Débito Bancario, Efectivo, Cheaue $ 111.22 
¡ Compensaciones $0.00 
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e — herecoriamos que el vé valer de US $ 111.22 , debe ser cancelado hasta el 28/07/2009 _ 
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Pipo Impuesto : 1021 RENTA SOCIEDADES a n+* y 
Núm. de CEP. : 870298755024 ye ? E 
Rasón Social  : LUI2FI 9.4. E ROO 
Húm PUC. : 0992262954001 SS 

uo Valor Efentivo : PRIATERRA RRA REA 172 Che Proc rrterrrrro Joc 
Valor Comisión : *EXFFERRARENERESO 50 . Chq-Otr.D E EERERRERERE RES GODÓ 

Monto Total  PEXARARAA AAA 111272 : 

*ucursad : dsencia Durán Mo. l2e2. 1152 eg” qa 
Pe 

Cajero : 222 02:50 p.m. 23107/20089 Ln . e 

TEana . : 0316 FAGO DE IMPUESTOS STRAL - FORMAS e 
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CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
Resolución No 5389 de 2 de Junio del 1995 : NOTA DE VENTA : 001-002-2561025 

Aut SRI : 1106414991 

Valida hasta : - 2009/11 

Patria E-421 y 8 de Octubre 
RUC :1750099254001 

Y echa : 29/07/2008 
Cliente : CONSUMIDOR PINAL 
Comisión PAG" DE TMONPR0Ne cmo esmero a
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992263954001 

RAZON SOCIAL: —LUISFI S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 12/1899 (mm/yyyy) 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

RUC 

RAZÓN SOCIAL 

EXPEDIENTE 

Caja, bancos 

Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 

Provisión cuentas incobrables 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) 

Inventario de materia prima 

Inventario de suministros y materiales 

Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Muebles y enseres 

Maquinaria, equipo e instalaciones 

Equipo de computación y software 

Vehículos, equipo de transporte y camínero móvil 

Otros activos fijos 

Depreciación acumulada activo fijo 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

TOTAL DEL ACTIVO 

Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 

Impuesto a la renta por pagar del ejercicio 

Participación trabajadores por pagar del ejercicio 

Obligaciones emitidas corto plazo 

Provisiones 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito y/o asignado 

Aportes de socios o accionistas para futura capitalización 

Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

Utilidad del ejercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% =-: 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% - + 
TOTAL INGRESOS E 

Compras netas locales de bienes no producidos por e ujgto pasivo *--4--- 

Inventario final de bienes no producidos por el sujet a Qué 

Compras netas locales de materia prima a 

Inventario final de materia prima 

Inventario final de productos terminados 

Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 

ORIGINAL 
0914649264 

1702503580001 
0992263954001 

LUISFI S.A. 
109376 

1, 632.95 
19,869.13 

397.38 
4,894.73 
7,108.57 
9,039.42 

12,425.69 
4,164.30 

58,737.41 
600.00 

60,537.14 
1,181.00 
4,200.00 

820.00 
22,194.61 
45,143.53 

103,880.94 
34,724.53 

230.54 
162.74 

1,737.62 
1,243.67 

38,099.10 
38,099.10 

800.00 
76,108.03 
12,048.36 

922.17 
65,781.84 

103,880.94 
261,923.47 

8,046.70 
269,970.17 
87,461.75 
12,425.69 
81,709.03 
9,039.42 
4,164.30 
9,250.00  
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992263954001 

RAZON SOCIAL: — LUISFI S.A. 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 30/12/1898 (dd/mmyyyy) 

Costo Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no 9,684.60 

Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no 8,400.00 

Gasto - Aporte a la seguridad social (inclu. fondo de reserva) 1,894.70 

Gasto - Honorarios profesionales y dietas 460.00 

Costo - Arrendamiento de inmuebles 32,000.00 

Costo - Mantenimiento y reparaciones 5,279.31 

Gasto - Mantenimiento y reparaciones 2,346.31 

Costo - Combustibles 6,770.94 

Gasto - Combustibles 1,406.95 

Gasto - Promoción y publicidad 724.41 

Gasto - Suministros y materiales 626.49 

Costo Transporte 4,442.65 

Gasto - Transporte 2,882.47 

Provisiones para cuentas incobrables 1,417.40 

Gasto - Otras provisiones 1,450.00 

Gasto - Otras pérdidas 1,631.28 

Gasto - Gastos de gestión 944.16 

Impuestos, contribuciones y otros 2,974.46 

Costo - Depreciación no acelerada de activos fijos 7,425.44 

Costo - Servicios públicos 10,923.17 

Gasto - Servicios públicos 3,187.21 

Gasto - Pagos por otros servicios 9,221.94 

SUBTOTAL COSTO 220,067.48 

SUBTOTAL GASTO 48,817.78 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 268,885.26 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 1,084.91 

15% Participación a trabajadores 162.74 

UTILIDAD GRAVABLE 922.17 

Saldo utilidad gravable 922.17 

Total impuesto Causado 230.54 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal 3,530.94 

Crédito tributario de años anteriores 3,577.63 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE mz; 6,878.03 

MULTAS ón e 107.98 
MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS - 107.98 
FORMA DE PAGO E NN Otras Formas de Pago 

o 5 era: . 

BANCO TT pi -- RED BANCARIA 
TOTAL PAGADO —===============ommo- o 2-60 107.98 

MARCOS CALDERUN  



SERVICIO DE KuNTAS INTERNAS 
RUC: 0992263954001 

RAZON SOCIAL: — LUISFI S.A. 
IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 30/12/1899 (dd/mm/yyyy) 

Firma Contador (a) 

C.1. 1702503580001 
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